
 

Dane aktualne na dzień: 19-12-2025 15:21

Link do produktu: https://amazonex.eu/krysztalowy-zyrandol-lampa-sufitowa-e14-leski-23030000765-p-703.html

  
Kryształowy żyrandol lampa sufitowa
E14 (łeski) [23030000765]

Cena 350,00 zł

Numer katalogowy 765

Kod producenta 2303000076500

Kod EAN 5905274847656

Opis produktu

Kryształowe oświetlenie żyrandola, SOZOMO eleganckie
kryształowe żyrandole lampy sufitowe z gniazdem żarówki
E27, żyrandole lampa sufitowa do sypialni, przedpokoju,
złote.
 

 

Unikalny kryształowy wzór żyrandola: Jak widać, kryształ jest połączony 8 filarami. Niezależnie od tego, czy włączasz
lub wyłączasz światło. Rozmiar: wys. 29 cm x szer. 30 cm 1 światło. Zalecany rozmiar pomieszczenia: 5-8 m². (Przed
złożeniem zamówienia należy zwrócić uwagę na rozmiar żyrandola
Wygodne oświetlenie: Oświetlenie może pomóc nam stworzyć idealną strukturę przestrzenną, aby przekazać różne
atmosfery i poziomy w zamkniętej przestrzeni. Żyrandole, gniazda i przewody zasilające to wszystkie brytyjskie
standardy. 110-240 V, E27 maksymalnie 60 W, (z wyłączeniem żarówek).
Łatwy w instalacji: Jeśli lubisz pracować z rękami, warto wypróbować (ale uważaj na swoje bezpieczeństwo) i musisz
zmontować (w tym powiesić kryształowy sznurek na żyrandolu, ale łatwy w instalacji, w tym cały sprzęt montażowy i
szczegółowa instrukcja instalacji)
Łatwy w użyciu: Ponieważ kryształowy sznurek jest odpinany, jest wygodny do czyszczenia, a utrzymanie domu w
najlepszym stanie to najlepszy prezent dla Ciebie.

 

 
 

 
  

Elegancki kryształowy żyrandol

Od dawna marzyłeś o zainstalowaniu kilku żyrandole w swoim domu. Niezależnie od tego, czy chcesz podkreślić swoją jadalnię
oszałamiającym kryształowym żyrandolem, znaleźć odpowiednie oświetlenie na schody lub foyer, czy chcesz ożywić każde
inne pomieszczenie w domu, chcesz mieć pewność, że znajdziesz idealny element. Ale jaki rodzaj i szlif kryształu jest
odpowiedni dla Ciebie i jaki jest najlepszy sposób na dbanie o swój żyrandol? Przede wszystkim w jaki sposób można znaleźć
kryształ, który daje Ci połysk, na który zasługujesz? W ten sposób podejmiesz najlepszą możliwą decyzję o tym, jak chcesz
rozświetlić swój dom.
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Nowoczesny żyrandol

Kryształowy żyrandol emanuje atmosferą dla dobrego oka, zapewniając poczucie dotyku do wykończenia sufitu w imponujący
sposób. Podkreślają wystrój wnętrza sufitu i są odpowiednie dla właściwych powodów.
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Sypialnia

Nadszedł czas, aby ożywić swój
pokój. Kryształowy żyrandol jest
dokładnie tym, czego potrzebujesz.
Są eleganckie, wyrafinowane,
nowoczesne i po prostu
niesamowite. Z powyższego opisu
wynika, że mimo swojego drogiego
wyglądu nie trzeba wydawać dużo
pieniędzy, aby je posiadać.

 
 

Przedpokój

Twoi goście nie są jedynymi, którzy
zasługują, aby zostać odłożony po
wejściu, a dzięki odpowiedniemu
oświetleniu foyer wracającym do
domu może być naprawdę
oświetlonym doświadczeniem. Bez
względu na rozmiar lub zakres
wejścia do przedpokoju, zawsze
znajdzie się miejsce na poprawę
perfekcji. Kąpane w ciepłym i
zachęcającym świetle lub odlane w
zmysłowej zabawie światła i cieni,
twój foyer został zaprojektowany
tak, aby ustawić scenę na co
nadchodzi. I dzięki doskonałemu
oświetleniu możesz mieć pewność,
że dom zawsze przyciąga się tuż
wokół zakrętu.

 
 

Szatnia

Zazwyczaj nie zależy nam na stylu
szatni, ponieważ jest to miejsce,
które warto się pokazać. Kiedy
wypróbujesz ubrania, buty i
akcesoria przed lustrem,
potrzebujesz dobrego światła, aby
nadać sobie piękno i poręczność.
Możesz użyć szatni jako swojego
ekskluzywnego terytorium i
powiedzieć swoje szczęście z
ukochanymi ubraniami, torbami i
butami. Możesz również podzielić
się swoją kolekcją ze znajomymi i
będą zaskoczeni. W takim razie ta
elegancka kryształowa lampa
będzie świadkiem każdego dnia.
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Opakowanie zawiera

1 x żyrandol

8 x kryształowe struny typu A

8 x wiszące struny typu B

8 x kryształowe struny typu C

1 x instrukcja montażu

1 x akcesoria instalacyjne.

 

Wykończenie: Farba do pieczenia

Odpowiednia przestrzeń: Około 5-8 m2

Rodzaj instalacji: Instalacja z przewodami na licencji elektryka

 

Rodzaj żarówki

Ten nowoczesny wisiorek posiada gniazdo E27, które jest kompatybilne z różnymi rodzajami żarówek: LED, NIEZBĘDNE, CFL.
Światło obsługuje maksymalnie 60 W. Oprawa jest ściemniana, gdy żarówki z kompatybilnym przełącznikiem ściemniacza. Dla
wydajności enerereryjnej, zalecane jest żarówka LED Edison. 110 V-240 V dla Wielkiej Brytanii

  

 
 

Gotowy do dodania kryształowego żyrandola do swojego domu?

Żyrandol kryształowy

Bez względu na to, czy projekt lub szlif kryształowego żyrandola, zasługujesz na to, aby mieć jak najwięcej opcji, jeśli chodzi o
wybór idealnego elementu do domu. Jesteśmy tutaj, aby to zrobić - i aby upewnić się, że otrzymasz swój wymarzony wzór.
Przejrzyj nasz niesamowity wybór żyrandole zatrzymujących się w każdym pomieszczeniu w domu i rozpocznij proces
przekształcania swojej przestrzeni dzisiaj.
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